

Bestyrelsens beretning for 2020.

Året 2020 var præget af næsten ingen aktiviteter på grund Corona-restriktionerne. Vi fik heldigvis afholdt generalforsamlingen og sagt tillykke til hinanden med klubbens 40 års jubilæum, inden landet blev lukket ned, og vi alle skulle komme hinanden ved med at holde afstand.

Antallet af bestyrelsesmøder har været meget begrænset, da bestyrelsen anlagde forsigtighedsprincippet og derfor kun afholdte nogle få møder.

På grund af de særlige omstændigheder med forsamlingsforbud og deraf følgende aflysning af den ordinære generalforsamling i marts, godkendte bestyrelsen regnskabet for 2020 samt et nødbudget for 2021 med uændret kontingent således, at der kan opkræves kontingent og klubbens aktiviteter kunne fortsætte i 2021, til det er muligt at afholde ordinær generalforsamling.

De fælles bestyrelsesmøder mellem SHS og HBK blev i sagens natur også aflyst.

Standeren blev taget ned en lørdag i oktober uden den sædvanlige sammenkomst. Vi var en håndfuld SHS'er på havnen den pågældende dag og fik sagt tak for denne sæson.

Der var også planlagt flere klubaftener i fællesskab med Greve Sejlklub og HBK med besøg fra VHF-skolen, Dansk Sejlunion og præsentation af produkter fra Garmin, som også blev aflyst. Følg med på hjemmesiden da disse aftener vil blive gennemført henover efteråret og vinteren.

Én positiv ting, der kan siges om det forgange Corona-år, er, at SHS aldrig har haft så mange medlemmer som nu. Alle brugbare pladser i havnen er også optaget. Vi skal derfor have aktiveret nogle af de mange nye medlemmer til at tage aktiv del i klubbens arbejde.

Et par SHS-medlemmer har gennem året lagt et stort arbejde i forbindelse med problemer vedrørende tilsanding af pladserne på Bro-1 og Bro-2. Det har været et langt sejt træk, der først er ved at finde sin afslutning her i 2021-2022.

Til afslutning vil jeg gerne sige tak for denne gang som formand for SHS. Det har været en fornøjelse med rigtig god støtte fra resten af bestyrelsen. Men det er også på tide, at SHS får en ny formand.

Med sejler hilsner

SHS bestyrelse